Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 июля 2023 года № 449

Об утверждении Протокола об итогах аукциона в электронной форме,
открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене

имущества по извещению № 22000165660000000030 от 16 мая 2023 года

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации
муниципального имущества Пикалевского городского поселения, утвержденным
решением Совета депутатов от 29 июня 2017 года № 28 (с изменениями,
внесенными решением Совета депутатов от 24 августа 2017 года № 38),
администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол об итогах аукциона в электронной форме, открытый
по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества по
извещению № 22000165660000000030 от 16 мая 2023 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администраций

2

Д.Н. Садовников

2

Разослано: ОУМИ-2, дело.

Согласовано:
Е.А. Соловьева
О. А. Васильева
Н.В. Анкудинова

3

Утвержден
Постановлением администрации

Пикалевского городского поселения
от 03 июля 2023 года № 449

(приложение)

Протокол №: 22000165660000000030

Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПИКАЛЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОКСИТОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (Россия, 187600,
Ленинградская область, Речная улица, 4)

Комиссия: на заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Соловьева Екатерина Анатольевна
Заместитель председателя комиссии: Васильева Ольга Анатольевна
Член комиссии: Травникова Елена Михайловна
Член комиссии: Шадрунов Антон Владимирович
Секретарь комиссии: Лугинина Виктория Валериевна
Всего на заседании присутствовали 5 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия
правомочна принимать решения.
Голосование: дистанционное с использованием электронных средств

Предмет аукциона: акции обыкновенные именные номинал: 100 (сто) рублей. №
госрегистрации 1-01-04801-D.
Краткое описание имущества: Акции обыкновенные.

Начальная цена продажи имущества, руб.: 382 900,0

Дата публикации: 15.05.2023 14:38

Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: http://sale.zakazrf.ru/,
https://torgi.gov.ru/.
Оператор электронной торговой площадки: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"АГЕНТСТВО ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ ЗАКАЗУ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН» по адресу: 420021, РТ, г.Казань, ул.Московская, д.55, пом. 510,
сайт: http://sale.zakazrf.ru/.
Дата и время окончания приема заявок: не позднее 19 июня 2023 года, 15:00.
Рассмотрение заявок и оформление протокола о признании претендентов
участниками аукциона: 26 июня 2023 года, 10:27.
Место проведения аукциона: Электронная торговая площадка Заказ РФ,
http://sale.zakazrf.ru/.
Дата и время начала проведения аукциона в электронной форме: 29 июня 2023
года, с 11 часов 00 минут по московскому времени.

http://sale.zakazrf.ru/
https://torgi.gov.ru/
http://sale.zakazrf.ru/
http://sale.zakazrf.ru/

4

Сведения об участниках аукциона, допущенных к участию в торгах:

№
заявки Участник Дата и время подачи

предложения Предложенная цена

1 Поликарпова Ольга
Викторовна 29.06.2023 в 11:01 382 900

2 Лунев Даниил Олегович нет нет

Решение комиссии:

1. Признать аукцион состоявшимся.

2. Признать победителем аукциона участника - Поликарпову Ольгу Викторовну,
акции обыкновенные именные номинал: 100 (сто) рублей. № госрегистрации 1-01-
04801-D.

3. Заключить с Поликарповой Ольгой Викторовной договор купли-продажи на
акции обыкновенные именные номинал: 100 (сто) рублей. № госрегистрации 1-01-
04801-D по цене 382 900,00 (триста восемьдесят две тысячи девятьсот) рублей.

Председатель комиссии___________________ /Соловьева Екатерина Анатольевна

Заместитель председателя
комиссии ___

Член комиссии

/Васильева Ольга Анатольевна/

/Травникова Елена Михайловна/

Член комиссии

Секретарь комиссии

___________________ /Шадрунов Антон Владимирович/

/Лугинина Виктория Валериевна/